Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa NEO Consultoria e Administração de Benefícios Eireli -
EPP.

Objeto: Contratação de empresa para operacionalização de sistema informatizado, utilizando tecnologia de gestão de
frotas, com utilização de cartão magnético eletrônico.

Valor Global: 61.678,45 (Sessenta e um mil seiscentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.21 - Secretaria Especial de Fazenda

4.129.102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município

[...]

Secretaria Municipal Governo e a Empresa NEO Consultoria e Administração de Benefícios Eireli - EPP.

Objeto: Contratação de empresa para operacionalização de sistema informatizado, utilizando tecnologia de gestão de
frotas, com utilização de cartão magnético eletrônico.

Valor Global: 61.872,72 (Sessenta e um mil oitocentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

27.00 - Secretaria Municipal de Governo

27.20 - Secretaria Especial de Segurança Pública e Defesa Social

6.181.103. 4299 - Manutenção e Operacionalização da Secretaria Especial de Segurança Pública e Defesa Social

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa NEO Consultoria e Administração de Benefícios Eireli - EPP.

Objeto: Contratação de empresa para operacionalização de sistema informatizado, utilizando tecnologia de gestão de
frotas, com utilização de cartão magnético eletrônico.

Valor Global: R$ 414.448,12 (Quatrocentos e quatorze mil quatrocentos e quarenta e oito reais e doze centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

10.301.103.2674 - Gerenciamento das Ações Atenção Básica - PAB FIXO

10.302.103.2680 - Gerenciamento das Ações da Média e Alta Complexidade

[...]

Secretaria Municipal de Educação e a Empresa NEO Consultoria e Administração de Benefícios Eireli - EPP.

Objeto: Contratação de empresa para operacionalização de sistema informatizado, utilizando tecnologia de gestão de
frotas, com utilização de cartão magnético eletrônico.

Valor Global: R$ 438.854,00 (Quatrocentos e trinta e oito mil oitocentos e cinquenta e quatro reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

24.00 - Secretaria Municipal de Educação

24.92 - Fundo Municipal de Educação

12.361.103.3540 - Implementação das Ações do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar

12.361.103.2595 - Aplicação dos Recursos do Salário Educação

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social e a Empresa NEO Consultoria e Administração de Benefícios Eireli -
EPP.

Objeto: Contratação de empresa para operacionalização de sistema informatizado, utilizando tecnologia de gestão de
frotas, com utilização de cartão magnético eletrônico.

Valor Global: 101.385,93 (Cento e um mil trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e três centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

36.00 - Secretaria Municipal de Assistência Social

36.10 - Secretaria Municipal de Assistência Social

8.243.103.2563 - Gerenciamento do Conselho Tutelar

36.22 - Secretaria Especial de Cidadania Direitos Humanos

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a Empresa NEO Consultoria e Administração de
Benefícios Eireli - EPP.

Objeto: Contratação de empresa para operacionalização de sistema informatizado, utilizando tecnologia de gestão de
frotas, com utilização de cartão magnético eletrônico.

Valor Global: R$ 172.701,18 (Cento e setenta e dois mil setecentos e um reais e dezoito centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.452.101.4655 - Desenvolvimento, Monitoramento, Fiscalização e Estudos do PI